Sign
Lep
nep
Pila
na
Lij
Jan
to
Pie
Par
ex
So
et

fr
gal
et
q
ui

omnes et singu
et quibuslibet
in duos ex exceptio
liberis et obis
nobis non peccat
rento. Deo Definit
lery. vendimus
igentiam in libro
quei omnia. unde
omniter et y fauor
unde ab eorum
muleri utique
de firmo et legiti
e dicitur. Obligatio
prestita Benefici
namque altimum
i se pique a furo
conuenientia. et
Deo Deo Augustino
et de Deo
si firmo menti per
et ex parte hie
fuerit non Bis et

signanter De Beneficiis tenentibus Contulit vel
Legaria Dotique et ex parte Lesionobris et Be
neficiis di potestatum et parte Reuocacionum
Deo Beneficiis tenentibus Contulit vel legio
na Dotique et ex parte Lesionobris et Benefi
cij di potestatum nobis a ramentum iudij
fuerit. Retinemus tamen penes nos unum
et non famulatum et potestatem et Reuocacionem
Dicitur quidam De Beneficiis Contulit et non iudij
Quomodo si quibuslibet equalibus quibuslibet
ex parte. si fuerit de hunc et arguitur
De Beneficiis Contulit et arguitur. Abben Medij
et ff. - - -

Abben Medij
Abben Medij
Abben Medij

De Beneficiis

fuerit potestatem De Beneficiis se ptingentibus in
saluacione. De Beneficiis Contulit et arguitur
et de Beneficiis nobis omnimodis et hunc libe
et puenit realiter nunciat et arguitur. De Benefi
cium et De Beneficiis. Abben Medij et ff. - - -

Abben Medij

parto

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

[A small, central handwritten note or signature, possibly a date or name.]

[Faint, illegible handwritten text at the bottom of the page, possibly bleed-through.]

[Faint, illegible handwritten text on the right-hand page, bleed-through.]

pro
et pa

[Large, stylized handwritten text on the right-hand page, possibly a list or index.]
From
Bis
Beo
anti
toni
tho
effe
nam
non
ne

1700
1701

Die primo Septembris anno
1701. Domini MDCCLXII.

Simonibus et heredibus suis legibus
et consuetudinibus ville de
Beve filij Jue Marie Magdeline de
fonti. In feodum de rebus
tonis Barber filii alteri et heredibus
pro filio de rebus de
de rebus. De rebus et rebus
numerando de rebus de rebus
rebus de rebus de rebus
rebus de rebus de rebus

Londres - tenetis anno quibus et dicto dno
in eodem pro solutione debitorum de
suis subjectionibus et tenentibus annis prececi
si M. D. C. LXX. et sequens de eodem tenentibus
a modo se fuit dno. Le Bardele et qui etc.
Remanent. Atum. Alodij etc. - - -

De Re. M. d. n. d. Per d. l. i. i. i.
et per d. i. i. et gr. i. i. i. i. i. i. i.
S. G. - -

Regis
p. e.